
1 
 

 

    UCHWAŁA NR 3863/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: powierzenia Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu przygotowania 

 i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania o udzielenie 

zamówienia na zakup 10 szt. ambulansów  w ramach Projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony 

zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19  

w województwie wielkopolskim”. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 oraz 3 ppkt. 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U.2021r., poz. 1129 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Województwo Wielkopolskie w ramach pomocniczych działań zakupowych powierza Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu przygotowanie i  przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 10 szt. ambulansów 

w ramach Projektu pn. „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia 

dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim”, zgodnie 

 z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2021.poz. 2019  

ze zmianami). 

§2 

Województwo Wielkopolskie udziela pełnomocnictwa Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu do: 

1) podpisania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego umowy w sprawie udzielenia 

zamówienia, o którym mowa w  §1  uchwały, 

2) reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w zakresie realizacji umowy, w tym dokonania  odbioru 

przedmiotu umowy, 

3) wykonywania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego wszystkich uprawnień Zamawiającego 

wynikających z umowy. 

 

§3 

Zakup, o którym  mowa w § 1,  związany jest z przeciwdziałaniem skutkom epidemii COVID – 19  

w województwie wielkopolskim. W związku z realizacją przedmiotowego zamówienia w Budżecie 

Województwa Wielkopolskiego zabezpieczono łączną kwotę brutto w wysokości: 5 864 779,22 zł, na którą 

składają się: środki stanowiące wkład własny Województwa Wielkopolskiego w wysokości 58 647,79 zł: 

Dział: 851; Rozdział 85195 §6069, pozostałą kwotę w wysokości 5 806 131,43 zł  Beneficjent planuje 



2 
 

sfinansować ze środków pozyskanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: dział: 851; 

Rozdział:85195 §6067. Wybór oferty przekraczającej wskazaną kwotę będzie wymagał odrębnej zgody 

Zamawiającego.  

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Nr 3295/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2021 roku  

w sprawie upoważnienia Wojewódzkiej Stacji  Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu do przeprowadzenia  

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup 8 szt. 

ambulansów w ramach Projektu pn. „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego 

wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim”, 

zmieniona Uchwałą Nr 3381/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2021r. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

  



3 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 3863/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 15  lipca  2021 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu do przeprowadzenia 

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup 10 

szt. ambulansów  w ramach Projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup 

niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie 

wielkopolskim”. 

 

    Samorząd Województwa Wielkopolskiego będący Beneficjentem Projektu pn.: „Inwestycje  

w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią 

koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim” zdecydował o potrzebie zakupu 10 sztuk 

ambulansów w ramach przedmiotowego projektu. Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający może powierzyć przygotowanie i 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach pomocniczych działań 

zakupowych. W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił o powierzeniu 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowania Ratunkowego w Poznaniu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tym zakresie, a nadto udzielenia pełnomocnictwa do 

podpisania umowy, reprezentowania zamawiającego w realizacji umowy, w tym odbioru przedmiotu 

zamówienia oraz wykonywania wszystkich uprawnień zamawiającego wynikających z przedmiotowej 

umowy. 

 W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


